Estado de Resultado
Al 30 de Noviembre de 2017
(Valores expresados en RD pesos)

Ingresos:

Ingresos Tributarios

Ingresos No Tributarios

Ingresos por Subvenciones

Total de Ingresos

Gastos

Gastos Operativos
Remuneraciones

Otros gastos

Donaciones y Transferencias Corrientes
Total de Gastos Operacionales
Resultado Corriente del Periodo

Gasto de depreciacién y amortizacion

Resultado Neto del Periodo

Nov'17
1,848,553,395
497,914,758
2,392,428,680

Nov'16
1,769,514,253
452,728,749
1,992,428,680

4,738,896,833

4,214,671,682

1,178,014,700
3,184,897,016
15,963,355
189,368,892

869,553,118
2,676,236,452
14,113,634
146,492,500

4,568,243,963

3,706,395,704

170,652,870 508,275,978
109,794,541 71,463,394
60,858,329 436,812,584




